MR
Ciudad de México, a 09 Abril de 2025 I N R
LIC. SOFiA DEL BOSQUE g g hEnE«EElTu N
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV DEL MUNDD
PASEOQ DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de “ De Cecco ” este ajuste obedece a su tipo de cambio mds elevado en este afio,
y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

P. MINIMO
SUGERIDO MU
25%

PRECIO
UNITARIO

PIEZAS POR
CAJA

PRECIO POR

CODIGO DE BARRAS CAJA

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

% V'S AANT

DE CECCO - ITALIA

Pasta De Cecco OrecchietteDe Semola de 454 g 24094000722 12 Paquete $903.06 $75.26 $90.31 1.52%
Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454 g 24094002054 20 Paquete $1,437.99 $71.90 $86.28 1.52%
Pasta De Cecco Garganelli Con Huevo de 0250 8001250201157 20 Paquete $1,733.16 $86.66 $103.99 1.52%
Pasta De Cecco Nidi Capelli D Angelo De Sémola de 500 gr 8001250152091 8 Paquete $750.20 $93.78 $112.53 1.52%
Pasta De Cecco Nidi Fettuccine De Sémola de 500 gr 8001250152336 8 Paquete $750.20 $93.78 $112.53 1.52%
Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 500g 8001250152039 8 Paquete $750.20 $93.78 $112.53 1.52%
Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial de Linea 10%

* Plazo a pagar: 60 dias

* Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin més por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADOS:
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
Ciudad de México,a____de__ de?2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO

Director Comercial KAM Canal Moderno
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